

ÅRSREDOVISNING

för

Stark Finance AB

Org.nr. 556887-1064

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|---------------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |
| Underskrifter av årsredovisning | 8 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mei Lien Stark, Styrelseledamot

2023-01-22

Styrelsen och verkställande direktören för Stark Finance AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom bokföring och redovisning samt ekonomisk rådgivning.

Bolaget har sitt säte i Hölö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoförsäljningen har under året ökat med 1 miljon i jämförelse med förra året. I slutet av året anställde bolaget en till redovisningskonsult och på så sätt bibehålla en nära relation till sina kunder.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|---------|
| Nettoomsättning | 2 490 795 | 1 564 782 | 1 611 045 | 1 536 085 | 987 390 |
| Resultat efter finansiella poster | 523 360 | 329 661 | 306 720 | 320 438 | 197 626 |
| Balansomslutning | 801 586 | 645 975 | 702 392 | 611 977 | 601 962 |
| Soliditet (%) | 59,73 | 48,89 | 42,98 | 55,00 | 40,00 |
| Medelantalet anställda | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 |

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---------------------------|--------------|---------------------|----------------|----------|
| Belopp vid årets ingång | 60 000 | 1 917 | 253 928 | 315 845 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 253 928 | -253 928 | 0 |
| Utdelning till aktieägare | 0 | -250 000 | 0 | -250 000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 412 918 | 412 918 |
| Belopp vid årets utgång | 60 000 | 5 845 | 412 918 | 478 763 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 5 845 |
| Årets resultat | 412 918 |
| Summa | 418 763 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Utdelning | 400 000 |
| Balanseras i ny räkning | 18 763 |
| Summa | 418 763 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000 kr, vilket motsvarar 666,67 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-01-22.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelsens intäkter m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 490 795 | 1 564 782 |
| Övriga rörelseintäkter | | 26 200 | -16 839 |
| Summa rörelsens intäkter m.m. | | 2 516 995 | 1 547 943 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -31 498 | -34 956 |
| Övriga externa kostnader | | -368 304 | -260 394 |
| Personalkostnader | 2 | -1 593 752 | -922 491 |
| Summa rörelsens kostnader | | -1 993 554 | -1 217 841 |
| Rörelseresultat | | 523 441 | 330 102 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 378 | 0 |
| Räntekostnader och liknande kostnader | | -459 | -441 |
| Summa resultat från finansiella poster | | -81 | -441 |
| Resultat efter finansiella poster | | 523 360 | 329 661 |
| Resultat före skatt | | 523 360 | 329 661 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -110 442 | -75 733 |
| Årets resultat | | 412 918 | 253 928 |

Balansräkning

| | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 100 000 | 100 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 100 000 | 100 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 100 000 | 100 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 109 750 | 19 294 |
| Övriga fordringar | | 91 018 | 81 687 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 88 085 | 62 457 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 288 853 | 163 438 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 412 733 | 382 537 |
| Summa kassa och bank | | 412 733 | 382 537 |
| Summa omsättningstillgångar | | 701 586 | 545 975 |
| Summa tillgångar | | 801 586 | 645 975 |

Balansräkning

| | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| <i>Eget kapital och skulder</i> | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 60 000 | 60 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | | 60 000 | 60 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 5 845 | 1 917 |
| Årets resultat | | 412 918 | 253 928 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | | 418 763 | 255 845 |
| <i>Summa eget kapital</i> | | 478 763 | 315 845 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 2 820 | 17 304 |
| Skatteskulder | | 50 143 | 72 642 |
| Övriga skulder | | 269 860 | 240 184 |
| <i>Summa kortfristiga skulder</i> | | 322 823 | 330 130 |
| <i>Summa eget kapital och skulder</i> | | 801 586 | 645 975 |

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|----------------------|------------|------------|
| Medelantal anställda | 2 | 2 |

Noter till balansräkning

3 Andra långfristiga fordringar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 100 000 | 100 000 |
| Tillkommande fordringar | 0 | 0 |
| Reglerade fordringar | 0 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 100 000 | 100 000 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Reglerade fordringar | 0 | 0 |
| Årets nedskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 100 000 | 100 000 |

Underskrifter av årsredovisning

Ort
Hölö

Mei Lien Stark

Mei Lien Stark

2023-01-22

Styrelseledamot, Verkställande direktör